Nordmarka Rundt 2014

Resultatliste

Plass Navn Klubb Distrikt
BK
Norhild Forsell Kleebu kommune
Anne B Lund St.Olav hosp.
Arna Bergsmyr NOTEAM
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
BM
Trond Reitan NOTEAM
Arne Mikkelsen NTNUI - Ski
Jon Ivar Mogseth Jernbanen
Freddie Schummann NOTEAM
Geir Moe NOTEAM
Terje Bjgrnes NOTEAM
John Elven Bama
Roger Sagen Trondheim kommune
Kjell Hornslien NOTEAM
Stein Heggstad Ramball
Sigmund Grimstad NTNUI - Ski
Arve @stgaard Sentio
Frode Smevik NOTEAM
Fredrik Arntsen Sparebanken
Frode Rekkebo Klgverbakeriet
Havard Lorange Siemens
Robert Meele 3T
Geir Ovren Statoil
Stig M Levas Team Skigo
Odd M Reitan NOTEAM
Thomas Johnsen Rindalslist
Quist Paulsen St.Olav hosp.
Geir Mgllegaard NOTEAM
Magnar Bendheim NOTEAM
Arne Kjell Arntsen NOTEAM
Geir Dahlsveen NOTEAM
Age Snerting NOTEAM
Rasmus Strand NOTEAM
Martin Tverdal NOTEAM
Glenn R Bakke NOTEAM
Kyrre Auran NOTEAM
Espen Skjevik NOTEAM
Jarle Tufto NOTEAM
Ivar Svendgard NOTEAM
Leif Bjerkan NOTEAM
Terje Israelsen NOTEAM
Stig A Flatmo NOTEAM
Axel Mller NOTEAM
Eirik Lyshaug NOTEAM
Ludvig Halsen NOTEAM
Frode Johansen NOTEAM
Stein R@nning NOTEAM
DNF Fredrik Svendsen NOTEAM

Antall 43
G 15-16 ar
1 Oscar Otterlei
2 Oskar Spets Storhov
3 Johannes Kirksaether
Antall 3

eTiming versjon 3.6

Pameldte: 43

Pameldte: 3

Startende: 43

Byasen IL - Ski

Heimdal Ski - Ski

Strindheim IL Ski

Startende: 3

19.01.2014 16:39:52

Tid

42:20
43:48
50:19

1:13:04
1:15:01
1:28:39
1:17:44
1:32:37
1:17:54
1:15:24
1:09:27
1:22:49
1:26:45
1:15:42
1:15:53
1:03:44
1:17:41
1:08:00
1:03:54
1:06:48
1:12:53
1:04:51
1:15:44
1:16:44
1:04:31
1:15:01
1:27:21
1:26:04
1:16:37
1:07:35
1:06:45
1:28:21
1:40:07
1:19:03
1:18:47
1:11:36
1:24:20
1:20:44
1:16:47
1:20:27
1:20:31
1:05:50
1:27:03
1:09:56
1:07:38

1:03:17
1:14:23
1:19:19

Etter

11:06
16:02

19.01.2014

Side:1



Nordmarka Rundt 2014

Resultatliste

Plass Navn Klubb Distrikt
J 15-16 ar
1 Vilde Emilie Hinseth Klaebu IL - Ski
2 Live Augusta Spilker Byasen IL - Ski
3 Marit Kulseth Selbu IL
DNF Thea Skarbo Hegge Kleebu IL - Ski
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
K 17-18 ar
1 Kristine Solem Michelsen Byasen IL - Ski
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
K 19-20 ar
1 Mari @yaas Habrekke Strindheim IL Ski
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
K 21-25 ar
1 Karen Lghre Tronderlyn IL
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
K 26-30 ar
1 Anja Hammernes Pedersen ~ NTNUI - Ski
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
K 41-45 ar
1 Gunn Sande Holtan Surnadal IL
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
K 46-50 ar
1 Randi Fossum Strindheim IL Ski
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
K 51-55 &r
1 Berit Vestermo Hovin IL - Ski
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
M 17-18 ar
1 Sebastian Aas Jonsvatnet IL
2 Ole Kristian Dullum Reum Stjgrdals-Blink, IL - Ski
3 John Gederaas Kanstad Ranheim Skiklubb - Ski
4 Henrik Nielsen Solberg Skatval Skilag - Ski
DNF dystein Ellefsen Sjgli Byasen IL - Ski
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
M 19-20 &r
1 Simen Midttun Byneset IL - Ski
2 Torleif Syrstad Lundamo IL - Ski
3 Johannes Svendsen Leinstrand IL
4 Lars Gellein Halvorsen Botne SK - Ski

eTiming versjon 3.6

19.01.2014 16:39:53

Tid

1:16:45
1:19:26
1:25:26

1:18:36

1:13:41

1:32:21

1:17:09

1:16:13

1:12:48

1:13:12

1:02:56
1:04:45
1:08:35
1:10:31

59:54
1:00:10
1:01:12
1:02:20

Etter

02:41
08:41

01:49
05:39
07:35

00:16
01:18
02:26

19.01.2014

Side:2



Nordmarka Rundt 2014

Resultatliste

Plass Navn Klubb Distrikt
M 19-20 ar
5 Joakim Hjeldnes Kleebu IL - Ski
6 Jakob Deraas Grimsgaard Tromsg Skiklubb
7 Hakon Hjerpas IL Varden - Ski
Antall 7 Pameldte: 7 Startende: 7
M 21-25 &r
1 Magnus Stensas Lundamo IL - Ski

2 Marius Strand Geving Byasen IL - Ski
3 Vidar Undebakke Strindheim IL Ski
4 Andreas Dgble Oddersjaa SSK - Ski
5 Eirik Hannestad Sgrumsand IF - Ski
6 Carsten Christensen NTNUI - Ski
7 Kristoffer Lamgy Asen IL - Ski
8 Runar Krognes Leik, IL - Ski
9 Kenneth Flaagien Kleebu IL - Ski
10 Jon Winsnes Rgdland NTNUI - Ski
11 Martin Abelson Sahlen NTNUI - Ski
12 Erik Digerud NTNUI - Ski
13 Anders Estenstad Leik, IL - Ski
14 Bjgrnar Fuglaamoen Hagen =~ NTNUI - Ski
15 Terje Magnus B. Sgrensen Byasen IL - Ski
Antall 15 Pameldte: 15 Startende: 15
M 26-30 ar
1 Ole Ivar Stakvik Eide NTNUI - Ski
2 Henning Offigstad Qyer-Tretten IF - Ski
3 sindre pedersen Bossekop UL - Ski
4 Eirik Marthinsen NTNUI - Ski
5 Odd Erik Farestveit NTNUI - Ski
6 Markus Glad NTNUI - Ski
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 6
M 31-35 ar
1 Ole Erik Furuberg No team
2 Vegar Enlid Budal IL - Ski
3 Torbjarn Aass NTNUI - Ski
4 Jon Inge Kulseth Betonmast
5 Rune Aanng NOTEAM
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
M 36-40 ar
1 Jens Petter Estil Lierne IL - Ski
2 Jorgen Walsge TBI Brannvesenet
3 @yvind Viken Udelt
4 Per Krangnes Melhus IL - Ski
5 Stale Kristian Hustad Byasen IL - Ski
6 Hans Morten Kulseth Selbu IL
7 Torgeir Brurok Utleira IL - Ski
DNF Vegard Bremnes No team
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 8

eTiming versjon 3.6

19.01.2014 16:39:53

Tid

1:03:31
1:04:25
1:05:19

55:48
56:34
56:43
59:34
59:57
1:00:09
1:02:03
1:02:27
1:03:21
1:08:53
1:10:33
1:11:03
1:12:40
1:14:59
1:15:33

57:52
57:53
1:05:16
1:08:12
1:09:29
1:12:35

1:00:19
1:10:21
1:11:00
1:11:45
1:29:32

58:54
1:03:37
1:04:10
1:08:51
1:09:12
1:09:54
1:10:42

55:37

Etter

03:37
04:31
05:25

00:46
00:55
03:46
04:09
04:21
06:15
06:39
07:33
13:05
14:45
15:15
16:52
19:11
19:45

00:01
07:24
10:20
11:37
14:43

10:02
10:41
11:26
29:13

04:43
05:16
09:57
10:18
11:00
11:48

19.01.2014

Side:3



Nordmarka Rundt 2014

Resultatliste

Plass Navn Klubb Distrikt
M 41-45 ar
1 Eigil Grande Lyng Byasen IL - Ski
2 Jan Morten Olsen Trondheim Fengsel BIL
3 Torgeir Moen Budal IL - Ski
4 Jan Olav Fagerholt Orkdal IL - Ski
5 Robert Otterlei No team
6 Hakon Mjgmen No team
7 Harald Vinsnesbakk Heimdal Ski - Ski
8 Lars Bjgrnar Listhaug Utleira IL - Ski
9 Haaken A Moe Eget
Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 9
M 46-50 ar
1 John Olav Wuttudal Orkdal IL - Ski
2 Tor Michelsen Byasen IL - Ski
3 Harald Fladseth Aure IL - Ski
4 Rune Veie Det Norske BIL
5 Oddmund Aarg Kleebu IL - Ski
6 Hendrik Ernst Andreas Byasen IL - Ski
7 Hans Storli Budal IL - Ski
8 Kurt Dahle Kleebu IL - Ski
9 Bjgrn Vangen Fjellgrnen IL - Ski
Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 9
M 51-55 ar
1 Runar Flgnes Orkdal IL - Ski
2 Inge Valseth Team Intersport Gigant
3 Olav M Seetran No team
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
M 56-60 ar
1 Kasper Myhr Kleebu IL - Ski
2 Olav Reidar Solberg Budal IL - Ski
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
M 61-65 ar
1 Jorn Johansen Trondhjems Skiklub - Ski
2 Halvor Hoveid No team
3 Jarle Thonstad Heimdal Ski - Ski
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
M 66-70 ar
1 Erik P Tronvoll Svorkmo N.O.I. - Ski
2 Nils Nyhus Siemenslaget
3 Arnt Johan Skjetne Bgrsa IL
4 Arne Qiaas Selsbakk IF
5 Ivar Tanem Fla IL
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
M 71-75 ar
1 Ola Almar Kvaale Ser-Trgndelag

eTiming versjon 3.6

19.01.2014 16:39:53

Tid

1:01:17
1:04:27
1:04:31
1:05:14
1:06:11
1:09:08
1:15:13
1:18:18
1:22:45

58:08
1:00:05
1:03:11
1:06:14
1:10:22
1:11:54
1:12:47
1:24:30
1:33:51

1:01:23
1:04:20
1:21:08

1:05:52
1:07:51

1:08:47
1:09:22
1:10:06

1:12:00
1:13:01
1:15:14
1:26:23
1:30:20

1:11:06

Etter

03:10
03:14
03:57
04:54
07:51
13:56
17:01
21:28

01:57
05:03
08:06
12:14
13:46
14:39
26:22
35:43

02:57
19:45

01:59

00:35
01:19

01.01
03:14
14:23
18:20

19.01.2014

Side:4



Resultatliste
Nordmarka Rundt 2014

Plass Navn Klubb Distrikt Tid
M 71-75 ar

2 Arne Seaeterhaug Byasen IL - Ski 1:24:17
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

eTiming - www.emit.no 19.01.2014 16:39:53

Etter

13:11

19.01.2014

Side:5



